第２号様式（細則第５条関係）

開 示 請 求 書

平成  年  月  日

社会福祉法人北広島市社会福祉協議会

会  長         様

氏  名

住  所

生年月日    年   月   日

私の個人情報について、下記のとおり開示を請求します。

記

 １ 個人情報の区分（サービス・事業）

 ２ 開示を求める内容

① 全部

② 一部

具体的なサービス名・事業名等をご記入ください。

一部の場合は、具体的な内容をご記入ください。